訃 報

平成２８年１２月２０日

公益社団法人 姫路青年会議所 御中

 （一社）唐津青年会議所

  専務理事 金子 晴雄

(一社)唐津青年会議所 宮﨑 五郎ＯＢ 1981 年度 第 20 代理事長（(有)唐津新聞社 代表取締役社長）の

御子息様、（宮﨑 芳輝ＯＢ 2007 年度 第 46 代理事長 (有)唐津新聞社 専務取締役の御令弟様です）が

ご逝去されました。

心よりご冥福をお祈りし謹んでお知らせ致します。

お通夜ならびに葬儀は下記のとおり執り行われます。

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ  ミヤザキ ダイゴ

故人名 氏   名 宮﨑 大五  儀 （４４歳）

 逝去日時 平成２８年１２月２０日（火）

      時  分  逝去

 日  時 平成２８年１２月２１日（水）１９時００分

通 夜

 場  所 パインフィールド・ホール

〒847-0022 唐津市鏡3528-1

TEL 0955-77-4446

 日  時 平成２８年１２月２２日（木）１３時００分

葬 儀

 場  所 パインフィールド・ホール

〒847-0022 唐津市鏡3528-1

TEL 0955-77-4446

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ ミヤザキ ゴロウ

 氏  名 宮﨑 五郎  様

喪 主
故人との

続 柄

 父

一般社団法人 唐津青年会議所

佐賀県唐津市南城内 2-6

 TEL 0955-73-7205

 FAX 0955-73-8119